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Afdeling

Almen Bolig

BI, Hgj

BI, Lav

BI, Middel

Bl, Moderat
Danske Aktier A

Danske Aktier Indeks Baeredygtig A

Emerging Markets Aktier A

Emerging Markets Obligationer Lokalvaluta A

Europa Small Cap Aktier A
Fokus Danske Aktier KL

Globale Aktier A (Columbia Threadneedle)
Globale Aktier Bzaeredygtig Udvikling A

Globale Aktier Indeks KL

Hgjt Udbytte Aktier A

Korte Danske Obligationer A
Optima 10 KL

Optima 30 KL

Optima 55 KL

Optima 75 KL

Optima Rente A

Small Cap Danske Aktier KL
USA Small Cap Aktier A

Value Globale Aktier A
Virksomhedsobligationer HY A
Virksomhedsobligationer IG A

Disclaimer

ISIN

DK0016026750
DK0060907103
DK0060906808
DK0060907020
DK0060906998
DK0016060346
DK0061532322
DK0060516854
DK0060012037
DK0060571362
DK0060853349
DK0061409711
DK0061271426
DK0061133709
DK0060293538
DK0016109614
DK0060762540
DK0060762623
DK0060762706
DK0060762896
DK0061272747
DK0061029808
DK0060571289
DK0060978716
DK0060461424
DK0010296813
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96,76
91,17
94,12
89,29
91,77

120,33
99,95
139,32
92,41
153,69
31.451,42
109,35
119,09
133,84
152,78
88,07
98,70
101,78
104,56
105,88
99,10
142,21
70,30
110,23
106,13
74,77

Bankinvest-koncernen pdtager sig intet ansvar for nejagtigheden af de angivne informationer, hvad enten de
er leveret af Bankinvest selv eller hentet fra en ekstern kilde, og Bankinvest forbeholder sig ret til at foretage
justering af informationerne. Bankinvest er ikke ansvarlig for dispositioner eller undladelser foretaget p&
baggrund af informationerne. Modtageren opfordres om ngdvendigt fil at sege bekroeftelse af specifikke data

og informationer.
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